tenido que practicar 2 endodoncias (en las piezas 11 y 21) con su reconstrucción, y el cambio de los cristales de
sus gafas. Quedando pendiente una posible re-endodoncia de la pieza 11 por presentar movilidad". Por esa razón,
solicita que se le indemnice con la cantidad de setecientos cincuenta y seis euros (756euros).

A tal efecto, aporta una copia del Libro de Familia, acreditativa de su relación de parentesco con la menor; una
factura emitida el 10 de octubre de 2015 por una óptica de la localidad de San Pedro del Pinatar, en concepto de
la adquisición de dos lentes graduadas, por importe total de 176 euros, y otra factura expedida el 26 de octubre de